令和６年８月２９日

各中学校長 殿

                          青森県立八戸西高等学校
                           校長 坪  宏 至
                             （公 印 省 略）

令和６年度スポーツ科学科と中学校との連絡会の開催について（御案内）

 残暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素より本校の教育活動に対し御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。
  さて、このたび本校スポーツ科学科についての説明を目的とした連絡会を下記の要領
で開催することにいたしました。
 つきましては、御多用のところ誠に恐れいりますが、貴校関係教員の御参加について、
御理解、御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  令和６年９月２５日（水）１５：００～１６：００
                    （受付１４：３０～）

 ２ 場 所  本校 第一体育館

 ３ 内 容  （１）令和７年度入学者選抜について
        （２）実技試験について（使用器具、実施方法等）
           ※実技検査の説明は、ビデオ・写真撮影が可能です。
            必要であれば、撮影機器をご持参ください。
        （３）質疑応答
        （４）その他

 ４ 申し込み 御参加くださる場合には、以下の QR コードから Google フォームにて

９月１９日（木）までにお申し込みください。

             〔 担 当 〕青森県立八戸西高等学校
                    スポーツ科学科主任 鈴木 俊博
                    ＴＥＬ ０１７８（２７）５３６５
                    ＦＡＸ ０１７８（２７）５３６６

E-mail  suzuki-toshihiro@m01.asn.ed.jp

令和６年８月２９日

八戸西高校スポーツ科学科

令和６年度スポーツ科学科と中学校との連絡会実施要項

１ 日  時   令和６年９月２５日（水）１５：００～１６：００（受付１４：３０～）

２ 場  所   本校第１体育館 ※出入口は職員玄関です。

３ 対  象   各中学校３学年の主任・担任・進路担当者

４ 次  第   （１）開会の言葉

         （２）令和７年度入学者選抜について（教務主任）

         （３）実技試験の説明

         （４）質疑応答、その他

         （５）閉会の言葉

５ 配付資料   （１）求める生徒像

（２）実技試験実施上の注意点

（３）２０２４年学校案内

（４）アンケート用紙

６ 実技内容   （１）２５ｍ往復走

（２）メディシンボール投げ

（３）立三段跳び

（４）ゴール下シュート

７ そ の 他   （１）実技試験説明は、ビデオ・写真撮影を可とします。

                      〔担 当〕

青森県立八戸西高等学校

スポーツ科学科主任 鈴木 俊博

TEL0178-27-5365  FAX0178-27-5366